
PACHET ALIMENTE

I.D.: 97693424

Data publicarii	23.05.24	Coduri CPV	15813000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.264,73 RON - 5.264,73 RON

Descriere: DANONE laurt Natural 3.5% grasime 130 g 375952 1,10 RON 150 buc. 165,30 RON 180,18 RON incl. TVA MARIUCA Faina 000 10 x 1 Kg 200295 22,21 RON 6 buc. 133,26 RON 145,25 RON incl. TVA aro Malai 10 x 1 Kg 204287 20,69 RON 10 buc. 206,90 RON 225,52 RON incl. TVA aro Oua Proaspete Marimea M 180 bucati 387518 113,40 RON 5 buc. 567,00 RON 618,03 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Smantana Baton 100 g 106430 3,38 RON 200 buc. 676,00 RON 736,84 RON incl. TVA Hochland Branza Topita Triunghi Smantana 140 g 305108 6,82 RON 200 buc. 1.364,88 RON 1.487,72 RON incl. TVA METRO Chef Cascaval Dalia 102508 29,17 RON 26.1 kg 761,33 RON 829,85 RON incl. TVA Hochland Margele de Branza cu Smantana 180 g 212144 6,41 RON 118 buc. 756,38 RON 824,45 RON incl. TVA CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 43,47 RON 10 buc. 434,68 RON 473,80 RON incl. TVA MONTE BANATO Fidea cu Ou 200 g 135 3,98 RON 50 buc. 199,00 RON 216,91 RON incl. TVA
